
BURMISTRZ 

51A JAROSŁAWIA 

00 Jarosław, Rynek 1 Zarządzenie Nr 321/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 08.08.2024 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert zgłoszonych w ramach konkursu na 

prowadzenie działalności w 4 stoiskach mieszczących się na płycie rynku w Jarosławiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024.609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

Powołuje Komisję do oceny ofert zgłoszonych w ramach konkursu na prowadzenie działalności 

w 4 stoiskach mieszczących się na płycie rynku w Jarosławiu, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Edyta Pytko - dyrektor Biura Strategii, Pozyskiwania Funduszy i Obsługi Inwestora — 

przewodnicząca komisji, 

2) Rafał Młynarski — członek komisji, 

3) Anna Ciurko — członek komisji. 

82 

1. Komisja, o której mowa w $ 1 dokona oceny zgłoszonych ofert zgodnie z zapisami Zarządzenia 

Nr 310/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na prowadzenie działalności w 4 stoiskach mieszczących się na 

płycie rynku w Jarosławiu. 

2. Komisja dokona oceny zgłoszonych ofert w terminie do dnia 16 sierpnia 2024 r. 

3. Komisja sporządza protokół z przebiegu prac Komisji. 

4. Ostateczna decyzja o wyborze ofert, wyznaczeniu konkretnego stoiska oraz wydzierżawionego 

obszaru należy do Burmistrza Miasta Jarosławia. 

83 

Wyniki oceny i wyboru ofert zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

oficjalnej stronie internetowej www.miastojaroslaw.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia.



54 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z up. BURMISTRZA 

SEKRETARZ MIASTA 

>. 
mgr a leyniowski 

-| DYRE 
Biura Strategii, Pq z$ski 

i Obsłógi 


